
 
ZARZĄDZENIE  NR 192/2013  

 
WÓJTA  GMINY  KOTLIN 

z dnia  31 lipca 2013  r. 
 
w sprawie powołania członków komisji inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji 
robót budowlanych wykonanych przy realizacji zadania pn. „ Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami w miejscowości Wola Książęca gm. Kotlin „ realizowanego zgodnie z umową 
Nr ZP.271.07.2012 z dnia 18.10.2012 r 
 
                     Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządzam, co następuje : 
  

§ 1 
 
Powołuje się komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji robót budowlanych wykonanych przy 
budowie kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Wola Książęca  przez Firmę 
Instalacyjno–Budowlaną WIRAX  Spółka Jawna  z Kalisza, w związku z odstąpieniem w dniu  
26 lipca 2013 r. przez Gminę Kotlin od umowy Nr ZP.271.07.2012. 
 

§ 2 
 
Komisja będzie pracować w następującym składzie : 

1. Jarosław Grzelak – inspektor nadzoru jako przewodniczący 
2. Zdzisława Kasprzak – inspektor ds. zamówień publicznych – członek 
3. Witold Jędraszczak – kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej – członek. 

§ 3 
 
Inwentaryzacja robót budowlanych rozpocznie się w dniu 7 lipca 2013 roku przy udziale reprezentanta 
firmy WIRAX wyznaczonego do udziału w pracach inwentaryzacyjnych. 
 

§ 4 
 
Zadaniem komisji, o której mowa w § 1 jest dokonanie inwentaryzacji zdania jw. na okoliczność 
odstąpienia od umowy i sporządzenie stosownego protokołu. 
Do protokołu z przeprowadzonej inwentaryzacji załączyć należy: 
- oryginał Dziennika budowy, 
- oświadczenie kierownika budowy oraz kierownika robót, 
- protokoły badań i sprawdzeń, 
- inwentaryzację geodezyjną powykonawczą dla wykonanych odcinków oraz inne dokumenty 
wymagane w umowie oraz przepisami prawa budowlanego. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                                                            
 
 

                                                                                   Wójt 
                                                                             /-/ Mirosław Paterczyk 

                                            
 

 


